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                            Być głosem ludzi ubogich
                            
Caritas jest największą organizacją dobroczynną w Polsce, której historia sięga lat 20. XX wieku. Naszą misją jest być głosem osób ubogich. Prowadzimy działalność charytatywną w zakresie potrzeb duchowych i materialnych człowieka, mając na uwadze godność każdej osoby ludzkiej bez względu na jej wyznanie, światopogląd, narodowość, rasę i przekonania. Dzięki wsparciu i zaangażowaniu tak wielu osób o otwartym sercu, docieramy wspólnie do setek tysięcy potrzebujących w całym kraju i poza jego granicami. Dziękujemy, że jesteście z nami!
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Jeżeli dołączysz do grona osób, którym bliska jest nasza misja, i przekażesz nam 1,5% podatku, wspólnie będziemy mogli m.in. dofinansować wyjazdy wakacyjne dla dzieci i młodzieży, organizację świetlic socjoterapeutycznych, prowadzenie noclegowni, punktów żywieniowych, ośrodków rehabilitacyjnych czy domów opieki.
Wszystko, co razem robimy, to cały czas promil w obliczu potrzeb tych, którzy codziennie w Polsce i na świecie walczą o lepsze jutro. Przekaż 1,5% podatku na rzecz naszych podopiecznych, wspólnie możemy odmienić ich życie i przywrócić uśmiech na ich twarzach. Razem możemy więcej!
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                            Więcej o nas
                            
Cel działań
Prowadzimy działalność charytatywną w zakresie potrzeb duchowych i materialnych człowieka, mając na uwadze godność każdej osoby ludzkiej bez względu na jej wyznanie, światopogląd, narodowość, rasę i przekonania. 
Jak pomagamy w Polsce?
Nasze działania charytatywne w Polsce koncentrują się na udzielaniu pomocy żywnościowej osobom potrzebującym poprzez prowadzenie zbiórki żywności w ramach m.in. akcji „Tak. Pomagam!”, projektów: Spiżarnia Caritas, Kromka chleba Caritas, Wigilia Caritas. Rodzinom, dzieciom i młodzieży pomagamy realizując programy: Wakacyjna Akcja Caritas, Skrzydła, Dwa Talenty, Tornister Pełen Uśmiechów, Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom.
Przywracamy wiarę w siebie, dajemy nadzieję, włączając naszych podopiecznych do programów: „Damy radę!”, Jałmużna Wielkopostna, serwis uratujecie.pl, projekt „2 kroki”, Uliczny Patrol Medyczny, Trochę ciepła dla bezdomnego. Sprawnie i szybko docieramy do rodzin, które straciły dom i cały dobytek życia w wyniku kataklizmów. Wspieramy też cudzoziemców, dla których tworzymy Centra Pomocy Migrantom i Uchodźcom.
Caritas Polska koordynuje pracę diecezjalnych i archidiecezjalnych Caritas w Polsce, wspierając je w wykonywaniu ich zadań. Caritas diecezjalne prowadzą w całym kraju ponad 1000 wyspecjalizowanych placówek, w tym m.in. schroniska/noclegownie dla bezdomnych, warsztaty terapii zajęciowej, domy dla samotnych matek z dziećmi, jadłodajnie dla ubogich, okna życia, hospicja i ośrodki kolonijne.
Jak pomagamy na świecie?
Jesteśmy członkiem Caritas Internationalis i Caritas Europa. Nasze najważniejsze działania na świecie to największy w Polsce program pomocy humanitarnej dla Syrii „Rodzina Rodzinie” oraz pomoc humanitarna i rozwojowa w zakresie edukacji, odżywiania, zdrowia itp. w Europie, Afryce, Azji i Ameryce Południowej. Pomoc Caritas Polska dociera m.in. na Białoruś, Ukrainę, do Dżibuti, Nepalu, Palestyny, Wenezueli.
Od 2016 roku do teraz z pomocy humanitarnej i rozwojowej Caritas Polska korzysta 5 kontynentów. 45 państw otrzymało wsparcie w zakresie edukacji, bezpieczeństwa żywnościowego, zdrowia, reagowania kryzysowego i wielu innych. Łączna wartość bieżących i zakończonych projektów zagranicznych to 106 milionów złotych.
Komu pomogliśmy do tej pory dzięki 1% podatku?
1 541 748 zł zasiliły konto Caritas Polska tytułem wpłat 1% rozliczeń podatkowych PIT za rok 2018.
Dzięki przekazanym środkom od podatników, którym bliska jest nasza misja, od 2011 do 2018 roku możliwe było realizowanie kolejnych etapów tworzenia i wyposażania wypożyczalni sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego Caritas na terenie całej Polski: za 16 mln 364 tys. zł zakupiono w tym czasie 6464 łóżek pielęgnacyjno-rehabilitacyjnych z pilotem, 747 ssaków, 1225 koncentratorów tlenu, które trafiły do ośrodków rehabilitacyjnych prowadzonych przez Caritas w Polsce. Sprzęt ten trafił do 44 diecezjalnych Caritas, w tym do Caritas Ordynariatu Polowego. Poza sprzętem zakupionym przez Caritas Polska, Caritas diecezjalne dysponują m.in. podnośnikami, rowerami rehabilitacyjnymi, wózkami, balkonikami i chodzikami.
Dlaczego warto nam przekazać 1,5% podatku?
Bezdomni, chorzy, samotni, osoby starsze, dzieci, ofiary wojen i kataklizmów, to osoby, których głosu często nikt nie słyszy. Dołącz do grona tych, którzy razem z nami niosą im nadzieję.Twój 1% to opatrunek dla ubogich, a my wiemy jak do nich dotrzeć skutecznie i z poszanowaniem godności. Pomnóżmy w tym roku dobro! Przekaż 1% podatku, zainspiruj do tego innych! Dziękujemy za Twoje wsparcie.
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                            	Obszar działalności:Działalność charytatywna
	Obszar działania:cała Polska
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                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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